ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成19年４月26日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

剰余金の配当（増額）に関するお知らせ

当社は、平成19年４月20日開催の取締役会において、平成19年３月31日を基準日とする配当案を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 修正の内容

（実施済） （配当案）

１株当たり

年間配当金

基 準 日 平成18年９月30日 平成19年３月31日

前   回   予   想

（平成18年10月31日発表）
700円 800円 1,500円

今 回 修 正 予 想 700円 900円 1,600円

（ ご 参 考 ）

前期実績（平成18年３月期）
700円 750円 1,450円

２． 理由

当社の平成19年３月期末業績におきまして、売上高及び経常利益がともに、過去最高を達成すること

となりました。つきましては、株主の皆様に日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成19年３月31日

を基準日とする配当金案を前回予想より１株当たり100円増額の900円とし、平成18年11月26日に実施済

みの分配金と合わせて年間配当金を1,600円とすることといたしました。

なお、本件は、当事業年度にかかる計算書類の法定監査を経た後に、平成19年５月開催予定の取締役

会にて決定する予定であります。

以 上